

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 120063s

Stavba: **Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AZ SANACE, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 988 756,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 199 118,82	1 301 814,95
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 290 571,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 120063s

Stavba: Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III

Místo: Datum: 25. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		4 988 756,76	6 290 571,71
SO 01	Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III	4 157 297,30	5 293 236,09
VRN	VRN	831 459,46	997 335,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III

Objekt:

SO 01 - Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III

Místo:

Datum: 25.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 409 232,33

D HSV Práce a dodávky HSV

5 409 232,33

D 1 Zemní práce

2 396 165,33

1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	44,950	1 320,00	59 334,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	122411101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	80,000	2 050,00	164 000,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	155213613	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 4 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	350,000	3 670,00	1 284 500,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,475	128,00	2 876,80	CS ÚRS 2021 02
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	112,375	118,00	13 260,25	CS ÚRS 2021 02
6	K	162432511	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním vlakem	t	651,650	346,00	225 470,90	CS ÚRS 2021 02
7	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	102,475	314,00	32 177,15	CS ÚRS 2021 02
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	512,375	24,10	12 348,24	CS ÚRS 2021 02
9	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	22,475	460,00	10 338,50	CS ÚRS 2021 02
10	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	22,475	336,00	7 551,60	CS ÚRS 2021 02
11	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	102,475	65,60	6 722,36	CS ÚRS 2021 02
12	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	102,475	142,00	14 551,45	CS ÚRS 2021 02
13	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	22,475	267,00	6 000,83	CS ÚRS 2021 02
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	180,000	1 300,00	234 000,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	102,475	19,90	2 039,25	CS ÚRS 2021 02
16	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	127,500	844,00	107 610,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	408,000	523,00	213 384,00	CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání

442 266,00

18	K	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	9,000	4 290,00	38 610,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	58560199R	směs betonová suchá s do 25 MPa	t	21,600	6 240,00	134 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9*2,4	21,600				
20	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	120,000	1 040,00	124 800,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	120,000	60,60	7 272,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	3,000	45 600,00	136 800,00	CS ÚRS 2021 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 267 138,00				
23	K	936121111	Osazení mostního vybavení z betonových dílců hmotnosti do 0,5 t	kus	630,000	795,00	500 850,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	593835R	<i>Pražec - dodávka objednatele, dovoz zajišťuje zhotovitel</i>	kus	630,000	0,00	0,00	
25	M	130109R	<i>sloupek HE-A 200 jakost 11 375 s patní deskou dodávka a výroba</i>	t	15,872	79 000,00	1 253 888,00	
VV			120*1,5*50,5/1000	9,090				
VV			0,02*0,6*0,6*7,850*120	6,782				
VV			Součet	15,872				
26	K	936172125	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 200 kg	kus	120,000	4 270,00	512 400,00	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot	303 663,00				
27	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	631,316	481,00	303 663,00	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Davle - Skochovice km 33,450-33,730 - Etapa III

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 25.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

831 459,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

831 459,46

D VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady

374 156,76

1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	41 572,97	166 291,89	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	41 572,97	83 145,95	
3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	41 572,97	124 718,92	

D VRN2 Projekční činnost

374 156,75

4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	41 572,97	332 583,78	
	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	41 572,97	41 572,97	

5 D VRN4 Inženýrská činnost

83 145,95

	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	41 572,97	83 145,95	
--	---	-----------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2047421

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4b7b0e9-bc4e-4655-af07-088d02e33887

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2021 09:42:00



67b3cbda-5e8d-4df9-a34e-1a53ee5c291a